OFÍCIO OP. Nº. 006/2013 - ACT

Botucatu, 21 de janeiro de 2013.

Ao Senhor

ANDRÉ LUIZ PERES
Secretário Municipal de Obras

Botucatu - SP

ASSUNTO: Solicitação de Visita em Imóvel.
Senhor Secretário,

1.

Segundo informações, as fortes chuvas ocorridas nos últimos dias deixou completamente inundada a residência localizada na Avenida Vital Brasil,          nº 59 e, para que tal fato não se repita, existe a necessidade de se construir um muro de arrimo no local.
2.

Com base nessas informações, solicito a Vossa Senhoria que proceda com urgência uma visita no referido imóvel, verificando  a situação.

3

Solicito, ainda, a possibilidade do Executivo Municipal efetuar a doação de terra para a realização de tal serviço.

Atenciosamente,

Vereador CARLOS TRIGO
PT